
Vilniaus "Ąžuoliuko" muzikos mokykla

Įstaigos kodas – 191662751

Įstaigos adresas - Gedimino pr. 15A

Vilniaus "Ąžuoliuko" muzikos mokykla veikla yra finansuojama iš: Savivaldybės lėšų, Valstybės lėšų ir kitų finansavimo šaltinių.

Vilniaus "Ąžuoliuko" muzikos mokykla sudaro ir teikia žemesnio lygio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius.

Ataskaitos pateikiami duomenys registruojami eurais ir centais.

2021 m. Vilniaus "Ąžuoliuko" muzikos mokykla veiklą vykdė pagal šias sąmatas:

Asignavimų planas
Panaudoti 

asignavimai

Asignavimų 

planas

Panaudoti 

asignavimai
Asignavimo panaudojimo pokytis (9)

Ataskaitinio laikotarpio 

nepanaudojimo (10)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 191662751 01 201020101
Mokymo aplinkos finansavimas 

neformaliojo ugdymo įstaigose
879100 878494,83 943100 942109,69 63614,86 990,31 Tikslinis asignavimų padidinimas Panaudota pagal poreikį

2 191662751 0205 201020101
Mokymo aplinkos finansavimas 

neformaliojo ugdymo įstaigose
50500 50420,65 60700 60578,99 10158,34 121,01 Tikslinis asignavimų padidinimas Panaudota pagal poreikį

3 191662751 20 201090201
Tėvų mokesčio surinkimas ir 

panaudojimas švietimo ugdymo įstaigose
65200 7850,27 94000 320,12 -7530,15 93679,88 Tikslinis asignavimų sumažinimas Panaudota pagal poreikį

4 191662751 20 201090202
Mokamų paslaugų teikimas švietimo 

įstaigose
4000 388,82 2000 525,32 136,5 1474,68 Tikslinis asignavimų padidinimas Panaudota pagal poreikį

5 191662751 21 201020101
Mokymo aplinkos finansavimas 

neformaliojo ugdymo įstaigose
42400 42400 0 0 -42400 0 Sena programa

6 191662751 21 201110102
Vaikų vasaros poilsio programų 

finansavimas
10000 10000 0 0 -10000 0 Sena programa

7 191662751 64 201090201
Tėvų mokesčio surinkimas ir 

panaudojimas švietimo ugdymo įstaigose
30800 20152,42 78300 42909,41 22756,99 35390,59 Tikslinis asignavimų padidinimas Panaudota pagal poreikį

8 191662751 64 201090202
Mokamų paslaugų teikimas švietimo 

įstaigose
800 800 1100 800 0 300 Panaudota pagal poreikį

Biudžetinių 

lėšų likutis, 

Eur.

Metų pradžioje

Ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

Lėšų susidarymo priežastys

Banko 

sąskaitoje
0 0

3.     Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis (sąskaitoje, banke), kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus –  0 EUR.

4.     Mokėtinos sumos

Įstaigos mokėtinas sumas 2021 12 31 sudaro 45498,88 EUR. Mokėtinų sumų išsamus duomenys pateikiami lentelėje.

Debetinis Kreditinis Debetinis Kreditinis

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 01 01020101

Atitinkamos kvalifikacijos darbo 

jėgos samda, aprūpinimas 

būtinomis darbo priemonėmis ir 

sąlygų darbui sudarymas

70,85 0,00 0,00 0,00 0,00

Komunalinių paslaugų priskaitymas už 

2021m. 12 mėn.; Sukaupti atostoginiai; 

Moketina suma už 2021m. 12 mėn.

1 01 201020101
Mokymo aplinkos finansavimas 

neformaliojo ugdymo įstaigose
169,02 38 028,17 182,73 44 921,74 6 893,57

Komunalinių paslaugų priskaitymas už 

2021m. 12 mėn.; Sukaupti atostoginiai; 

Moketina suma už 2021m. 12 mėn.

1 20 201090201

Tėvų mokesčio surinkimas ir 

panaudojimas švietimo ugdymo 

įstaigose

0,00 0,00 0,00 242,00 242,00

Komunalinių paslaugų priskaitymas už 

2021m. 12 mėn.; Sukaupti atostoginiai; 

Moketina suma už 2021m. 12 mėn.

1 64 01100202
Mokamų paslaugų teikimas 

švietimo įstaigose
0,00 0,00 0,00 262,54 262,54

Komunalinių paslaugų priskaitymas už 

2021m. 12 mėn.; Sukaupti atostoginiai; 

Moketina suma už 2021m. 12 mėn.

1 64 201090201

Tėvų mokesčio surinkimas ir 

panaudojimas švietimo ugdymo 

įstaigose

0,00 0,00 0,00 72,60 72,60

Komunalinių paslaugų priskaitymas už 

2021m. 12 mėn.; Sukaupti atostoginiai; 

Moketina suma už 2021m. 12 mėn.

1.     Asignavimų panaudojimas

Eil. Nr. Kodas
Finansavimo 

šaltinis
Programa/Priemonė Priemonės pavadinimas

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis Ataskaitinis laikotarpis

Asignavimų panaudojimo pokytis, Eur. (8-

6)

Ataskaitinio 

laikotarpio 

asignavimų likutis, 

Eur. (7-8)

Priežastys

2.     Biudžeto lėšų likutis sąskaitose

Eil. Nr. 
Finansavimo 

šaltinis

Programa/Priemon

ė
Priemonės pavadinimas

Įsiskolinimas metų pradžioje
Įsiskolinimas ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje
Kreditinio 

įsiskolinimo 

pasikeitimas (8-6)

Kreditinio įsiskolinimo susidarymo 

priežastys


